De vennootschap bestaat bijgevolg voor 
onbepaalde tijd. 

Zij kan slechts ontbonden worden bij besluit van de algemene vergadering mits naleving van de 
toepasselijke wettelijke bepalingen. 

TITEL II: KAPITAAL - AANDELEN - OBLIGATIES. 

Artikel 5: 

Het kapitaal bedraagt drie miljoen vijfhonderd eenennegentig duizend honderd drieëntachtig 
euro vijfenzestig cent (EUR 3.591.183,65) en is volledig geplaatst en volgestort. 

Artikel 6:  

Het kapitaal wordt vertegenwoordigd door achthonderd zestien duizend en dertien (816.013) 
aandelen met stemrecht zonder vermelding van nominale waarde die elk één/achthonderd 
zestien duizend en dertiende (1/816.013de) van het kapitaal vertegenwoordigen. 

Artikel 6/bis: 

A/ Het is de vennootschap toegestaan, door een besluit van de algemene vergadering die 
beraadslaagt en stemt overeenkomstig de toepasselijke wettelijke bepalingen inzake quorum en 
meerderheid, eigen aandelen of winstbewijzen of certificaten die daarop betrekking hebben te